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PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - SAINTES du 16/03/2014 au 16/03/2014

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 JOUBERT MAXIME SAINT SAUVANT 833178D BHBB 395 360 755
2 GROLLEAU CHRIS BARBEZIEUX 856754E BHBB 175 150 325

Nombre d'archers 2
MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 TOUBLANT FLAVIE SAINT SAUVANT 845279G MFBB 325 335 660
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 OSPEL EMILIEN AYTRE 716374T MHBB 360 290 650
Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 RENAULT VIRGINIE AMBARES 653384A SFBB 375 405 780
2  GAUTIER SANDRINE MANSLE 801108V SFBB 340 260 600

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 CHASTANET ALAIN BLANQUEFORT 741835T SHBB 555 545 1100
2 FOREST PASCAL ARDIN 819186V SHBB 450 465 915

Nombre d'archers 2

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 WINTERS GLENIS MANSLE 787723W SVFBB 465 470 935

2 TOUCHE MONIQUE SAINTES 435219P VFBB 420 380 800

3 BARRETEAU GISLAINE LIBOURNE 783618J VFBB 405 390 795

4 GAUSSELAN BERNADETTE ~ AMBARES 6296405 SVFBB 340 255 595

5  MIELLE NADIA SAINTES 693870G VFBB 225 250 475

Nombre d'archers 5
VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
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PRIEURE MARCEL LIBOURNE

CHAILLIER GUY ANGOULEME
JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 JACOBY ROMAIN LA ROCHELLE
2 MORAND VIVIEN SAINT SAUVANT

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club
1 MARCHAIS YANNICK LEOGNAN
2 ALBERT CHRISTOPHE SAINT SAUVANT
3 OSPEL CYRILLE AYTRE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 CLEMENT MONIQUE SAINTES

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club

1 PUIRAVEAU JACQUES AMBARES

2 JACOBY CHRISTIAN LA ROCHELLE

3 COUZIGOU LAURENT SAINTE BAZEILLE
4 ARNAUD GERARD RUELLE

5 TOUCHE BERNARD SAINTES

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club
1 GARCIA PATRICK BLANQUEFORT
2 LAVILLENIE GILLES SAINT SAUVANT

16/03/2014

2 PARISSE ROGER BOULOIRE

3 MARCOUX ROBERT AULNAY DE SAINTONGE
4  WINTERS KEN LA LANDE DE FRONSAC
5 BEGUE JEAN SAINTES

6 TRIBAUDEAU ROBERT MANSLE

7 GUILLEMET BRUNO LA CRECHE

8 AUZANNEAU BERNARD LA CRECHE

9

715045Y
647398U
741153B
726793T
435217M
270692F
8270725
799691E
013720N

Licence
74690172
788844P

Licence
450335V
742165B
609504E

Licence

450198W

Licence
303962U
283863X
091878T
7182667
290357F

Licence
242123C
829322M

SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
CHCO
CHCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO

Cat.
SHAD
SHAD
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475
510
540
500
420
470
340
335
250

P1
420
305

P1

630
585
275

P1
525

P1

560
540
545
485
460

P1
325
260

600
545
480
485
525
405
410
345
195

P2
450
425

P2

630
605
330

P2
480

P2

620
585
490
530
520

P2
330
290

S3

S3

S3

S3

S3

1075
1055
1020
985
945
875
750
680
445

Nombre d'archers

9

S4 Total 20-15

870
730

Nombre d'archers

2

S4 Total 20-15

1260
1190
605

Nombre d'archers

3

S4 Total 20-15

1 005

Nombre d'archers

1

S4 Total 20-15

1180
1125
1035
1015

980

Nombre d'archers

5

S4 Total 20-15

655
550

Nombre d'archers

2

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt
1
2
3

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_ A A a
w N = O

Nom
MARTINAUD BEATRICE
VEILLET NELLY
COUZIGOU SYBILLE

Nom
PATEUX GERALD
LORA-RUNCO BERNARD
ROMAIN JEANCLAUDE
QUANTIN REGIS
MARTINAUD JEAN LUC
DARSES CHRISTIAN
SERIS ALAIN
TRISTRAM CLIVE
DORBESSAN PHILIPPE
CARDINES GIOVANNI
JOLLY PASCAL
VINCENT ANDRE
ENARD JACQUES

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

PRINTEMPS SYLVIE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

N o0 o AN w N

Nom
ROGER SEBASTIEN
ZACCHELLO ALEXANDRE
SIMONNET LUDOVIC
CIECIERSKI ALAIN
MASSONET PATRICE
PERNET LAURENT
SALA JEFFREY

VETERANS DAMES ARC LIBRE

Clt

Nom

16/03/2014

Club
SAINTES
SAINTES
SAINTE BAZEILLE

Club
SAINT SAUVANT
BLANQUEFORT
LA LANDE DE FRONSAC
MANSLE
SAINTES
PERIGNY
SAINT SAUVANT
LIMOGES
CISSAC MEDOC
LA ROCHELLE
SAINT SAUVANT
CISSAC MEDOC
SAINTES

Club
AULNAY DE SAINTONGE

Club
SURGERES
LA LANDE DE FRONSAC
LA ROCHELLE
POITIERS
MANSLE
SURGERES
MANSLE

Club

Licence
453021P
255665X
091879U

Licence
451571N
339535K
320071D
356013W
220006M
339163F
373643J
828937U
628734G
250280U
830430W
431837N
012731N

Licence

7875421

Licence
384453
820527C
399027A
464005D
740190E
787540X
840492D

Licence

Cat.
VFAD
VFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
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P1

330
280
265

P1

465
435
455
435
380
415
380
340
290
315
340
315
280

P1
505

P1

720
700
685
645
615
470
365

P1

P2

405
345
290

P2

555
485
435
435
485
420
430
270
300
270
245
265
185

P2
530

P2

720
710
685
665
685
560
250

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S4 Total
735
625
555

20-15

Nombre d'archers 3

S4 Total
1020
920
890
870
865
835
810
610
590
585
585
580
465

20-15

Nombre d'archers 13

S4  Total
1035

20-15

Nombre d'archers 1

S4 Total
1440

1410

1370

1310

1300

1030

615

20-15

Nombre d'archers 7

S4  Total

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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1 SCHWEBEL SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BONNET ALAIN

JUNIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 SIMONNET XENA

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 CHAUVIN ELODIE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 GRUA EMMANUEL

2 SEGUY ERIC

3 PARTHENAY ERWAN
4 ROBIN FRANCOIS

5 SORBIER ANTHONY

6 ROBINEAU STEPHANE

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1  GOHE PATRICIA

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
VEILLET TONY
BRAUD BERNARD
HOGNON NOEL
POTIER PATRICK
LAMON BERNARD
BAYET MICHEL
COMPAN BERNARD
DRILLON GERARD
RICHOUX CLAUDE

_

O 00 N o0 U AW N

16/03/2014

LA LANDE DE FRONSAC

Club
ARSAC

Club
SURGERES

Club
BARBEZIEUX

Club
SAINT SAUVANT
BLANQUEFORT
LA CRECHE
SAINT SAUVANT
SAINT SAUVANT
SAINTES

Club
SAINT SAUVANT

Club
SAINTES
LA CRECHE
SAINT SAUVANT
SAINTES
LA LANDE DE FRONSAC
MANSLE
SAINTES
PUISSEGUIN
PERIGNY

607676T

Licence

435332M

Licence

847700N

Licence
616909D

Licence
782937U
713228Y
281459J
735468X
421551H
369417R

Licence

669533D

Licence
241783H
386564D
651047K
748080F
753400N
400072L
651001K
343931N
317983J

VFTL

Cat.
VHTL

Cat.
CFAC

Cat.
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC

SVHAC
VHAC
VHAC
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520

P1
640

P1
50

P1
260

P1

535
450
345
300
240
205

P1
225

P1

505
495
485
420
420
425
315
260
275

605

P2
630

P2
85

P2
160

P2

515
505
355
400
230
130

P2
270

P2

465
465
470
425
390
380
395
315
285

S3

S3

S3

S3

S3

S3

1125

Nombre d'archers 1

S4  Total
1270

20-15

Nombre d'archers 1

S4  Total
135

20-15

Nombre d'archers 1

S4  Total
420

20-15

Nombre d'archers 1

S4 Total
1050
955
700
700
470
335

20-15

Nombre d'archers 6

S4  Total
495

20-15

Nombre d'archers 1

S4 Total
970
960
955
845
810
805
710
575
560

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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10 AUBINAUD GUY BARBEZIEUX 436551M SVHAC 290 225 515

Nombre d'archers 10

Nombre total d'archers 80

Club Organisateur Arbitre Responsable

2717014 ARCHERS SAINTAIS Me.FREUND GENEVIEVE

16/03/2014 Imprimé par Result’ARC Version 3.70 5/5



